



AFYON
KOCATEPE
ÜNİVERSİTESİ



Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu Sosyal Hizmet Bölümü

Tarihçe

Sosyal Hizmet Bölümü 2017 yılında Sandıklı Uygulamalı Bilimler Yüksekokulu bünyesinde kurulmuş olup 2017-2018 eğitim öğretim yılından itibaren öğrenci kabul ederek eğitime başlamıştır. Eğitim öğretim faaliyetlerini 3 Doktor Öğretim Üyesi, 1 Öğretim Görevlisi ve 1 Araştırma Görevlisi ile sürdürmektedir.

Sosyal Hizmet Programı

Sosyal hizmet; sosyal değişimi ve gelişimi, sosyal bütünleşmeyi, insanların güçlendirilmesini ve özgürleşmelerini destekleyen uygulama temelli bir meslek ve akademik bir disiplindir.

Eğitim Programı

Sosyal Hizmet Bölümü'nün eğitim programı lisans düzeyinde dört akademik yılı kapsamaktadır. İlk iki yıl içinde Psikoloji, Sosyoloji, Hukuk ve İktisat gibi temel dersler verilmektedir. Sonraki yıllarda, sosyal hizmet meslek ve disiplininin kuram ve uygulama boyutlarını içeren derslere yer verilmektedir. Öğrencilerimizin, Yüksekokulumuz bünyesinde bulunan Çocuk Gelişimi bölümü ile çift anadal yapma imkânı bulunmaktadır.



Sosyal Hizmet

Mezunlarımız

Aile Çalışma ve Sosyal Hizmetler Bakanlığına bağlı birimler, Sağlık Bakanlığına bağlı birimler, Adalet Bakanlığına bağlı birimler, Gençlik ve Spor Bakanlığına bağlı birimler, Sosyal Yardımlaşma ve Dayanışma Vakıfları, Milli Eğitim Bakanlığına bağlı birimler, Belediyeler, Sivil Toplum Kuruluşları ve özel sektörde çalışabilmektedirler.



Amacımız

İnsan onuruna ve yaşamına değer veren, farklılıklara saygı duyan, insan hakları ve sosyal adalet ilkelerini temel alan, ilgili mevzuata ve mesleki etik standartlara göre hareket eden, refahı artırmak için güçlendirmeyi ve özgürleştirmeyi teşvik eden insan davranışına ve sosyal sistemlere ilişkin teorilerden yararlanarak insanların çevreleriyle etkileşim noktalarına müdahale eden sosyal hizmet uzmanları yetiştirmektir.

Staj ve Uygulama İmkânı

Sosyal Hizmet uygulamalı bir bilim dalıdır. Öğrenciler birinci sınıftan başlayarak sosyal hizmet kurumlarını tanımakta, bu kurumlara giderek incelemekte ve dördüncü sınıfta birey, grup ve toplumla çalışma kapsamında staj uygulaması yapmaktadır. Eğitim programı, sınıf içi eğitim yanında alanda uygulamayı, sosyal hizmet alanlarına giren konularda araştırma yapmayı ve proje çalışmalarını içermektedir.



TARİHİN
YAZILDIĞI
KOCATEPE'DE
GELECEĞİNİ
YAZ